РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.07.2021 года  № 40
О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области на 2022 год.
В соответствии с пунктом 23 «Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Майдаковского сельского поселения, администрация Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания для обсуждения проекта актуализированной схемы теплоснабжения Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области на 2022 год 9 августа 2021 года в 14 - 00 часов по адресу: Ивановская область, Палехский район, с.Майдаково, ул. Центральная, д 28.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Майдаковского сельского поселения                                               И.Г.Мусатова